ADJ. Pl. perg. 258

Lanthowynua (Barlosna ds. <sup>Nus/Quia</sup> L.) (1467)  
.. honesta Wyandna. vel. Bernardi scolleti in B. a. d.  
necnon Ando. maritus Dorothae epidanus de Lambrow,  
Nic. Pandrygata de ib. maritus Katherine filiarum  
predicti Bernardi. -- totam ipsam ~~adventuram~~ <sup>scolte</sup> ad spous  
Wyandnam et predictas filias suas spectantem --  
honesto Mathie de Golantkoro marito Margarethe prefati  
Bernardi advocati filie, prefatorum scolletorum compar-  
ticipis, recognoverunt se vendidisse pro 20 sexag. -- ~~De~~  
De predictis autem pecuniis ante omnia 3 sexag. pro  
fabrica edie in Wronye -- assignentur -- in rim des-  
tamenti per prefatum Bernardum facti. -- "

ADJ. PC., Ep. 5, 1900

mapa

(bo to morie ni wies, a las)

Nur

## Lantowo

(1472)

Kazimirus episcopus Plocensis et dux Mazowie etc.:  
cupientes mericam sive silvam inhabitabilem sive  
desertam penes L. et graniciem ducum inter Danilo-  
wo et Nijewskurze villas consistentem in territorio  
Polthoviensi situatam ad utilitatem et agriculturam re-  
ducere, villam Zlothoria penes torrentem Zlothoria in  
iure theutonico locemus et nobilibus Martino, Andree,  
Stephano et Stanislas germanis, filijs d. Jacobi  
de Rostky . . . . . donamus cum area et agris,  
pratib, silvis, nemoribus aquis etc.

choś istnieje w d. 1472 r. w wiesi gnie Lantownica

Kod. Dvpl. Ks. Maz. s. 257-259, nr. CCXXVII

[Nur ?]

Lanthano (1974)

n. ded.

(komp. guthy super Tracanka  
& wotr.)

MR9,50 v.

\* W tytule nazwany Stanoyk ~~Przydanow~~

(1476)

Lanthow silva

Jux Boleslaus Stanislaus de Contraozoz  
5 mansos mensure Culum. sui veri du-  
catus silve Lanthow pene Przydanows-

kye, byale et Zarysthowskye granicies  
in distr. warschoviensi prope Nur doua-  
vit, cum iure ac omnibus utilitatibus,  
apisteriis et mellificis. Kmetones seu

Incole in dictis 5 mansis residentes de

MK 9, 72

Estowo Dmochy<sup>2</sup>  
Sodlery<sup>2</sup>

1/.

quolibet manso culto et possessore singulis quas  
ratione annui census per 8 gr. in 1/2 gr. duci  
solvere tenebuntur et ulterius ius culmense  
in forma communi: absolvit ipsum ab  
omnibus iudiciis terminorum communium  
omnium iudicum, subiudicum, palatium, cas-  
tellanorum — solum ad presenciam domini  
ducum civitatis respondebit. Et absolvit  
eum ab omnibus penis magnis et parvis  
etc. , pena L chuntaxat excepto.

Paw Nur Zioma <sup>2</sup>

Lanithowo

no. Jac. de Conarewogeometer deve analis

4 meisissin et super L. peines  
granicis Schynyskych, et Cris-  
towskych ac Zawystowskych  
usque ad granicis Gasyorow-  
skę fundis Nurem. §. hereditate in  
dist. Nurem. -- Petro et Joh. germans de Murowa